



Den 27. november 2023

Anbefaling af Psykolog Klaus Bertel

I perioden sept. 2017 – til dags dato, har jeg været ekstern supervisor for psykolog Klaus Bertel. Klaus Bertel har i perioden deltaget i cirka 6 årlige supervisionsdage i en gruppe med 4 andre psykologer på specialistniveau. Gruppen planlægger at fortsætte supervision i 2024. Psykolog Klaus Bertel har i supervisionsgruppen dels fokus på sagssupervision og egen stil ved terapiforløbene i privat praksis dels fokus på egenomsorg og refleksion i forhold til sin rolle som krisepsykolog.

Det er undertegnede vurdering at psykolog Klaus Bertel varetager alle sine opgaver på et højt fagligt specialistniveau. Han besidder en veludviklet empati, er autentisk og udviser en emotionel varme og tilgængelighed. Han møder mennesker med oprigtig nysgerrighed, omsorg og en god balance af engagement og ydmyghed. Han har rigtig mange års erfaring med psykoterapi og har en bred klinisk erfaring grundet de meget forskellige artede og komplekse problemstillinger, han dels møder i privat praksis dels i sin rolle som krisepsykolog. Psykolog Klaus Bertel har fokus på, at klienterne opnår en evidensbaseret og virksom behandling, samtidigt med at de møder et nærværende og medfølelse menneske.

Igennem de seks år jeg har været supervisor for psykolog Klaus Bertel har det været i gruppesammenhæng. Klaus Bertel en person, der altid medvirker til en god stemning, hvor alle i gruppen kan følge sig trygge. Han er nærværende, åben om eget liv og følelser både når livet går godt, og når livet er svært. Klaus Bertel har stor opmærksomhed og interesse for de øvrige psykologer i gruppen og deres liv og følelser, ligesom han har øje for, at de nye bliver taget godt imod og hjulpet ind i fællesskabet i gruppen. Klaus Bertel har en skøn humor og smitter andre med sit positive sind og skønne personlighed. Det er et stort privilegium at være del af en faglig kontekst med psykolog Klaus Bertel.

Med venlig hilsen,

Psykolog Monica Trærup
Autoriseret psykolog,
Specialist i psykoterapi og supervision.